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1603160: Baugruppe Sprühapplikator mit 6-m-Kabel
 

Encore  HD Handpulversprühapplikator
 

®
 

nLighten
 

™
 Sprühbild-Einstellersatz

 
XD Elektrodenhalter
 

Lanzenverlängerungen
 

Kreuzdüse
 

Flachsprühdüse
 

Lanzenverlängerungen:
 

Weitere Optionen:
 

Anwendungsspezifisch:
 

Konische Ablenker
 

Konusdüse
 

Konischer Elektrodenhalter
 

Kabel oder Kabelverlängerungen
 

(einschließlich Elektrode, Elektrodenhalter
 und konischem Elektrodenhalter)

 

(Lieferung mit Sprühapplikator einschließlich
 Konusdüse, konischem Elektrodenhalter
 und 26-mm-Ablenker)

 

1083206
 26 mm
 

1083207
 38 mm
 

1081656
 2,5 mm
 

1081657
 3 mm
 

1081658
 4 mm
 

1081659
 6 mm
 

1082184
 60 Grad
 

1082185
 90 Grad
 

1082186
 2,5�mm-Kronendüse
 Schlagfestes

 Winkelstück
 
Baugruppe Konische
 Elektrode
 

Umrüstsatz
 Konusdüsen
 

Kabelverlängerung, 
6 m
 

1096696:
 

1106076:
 

1604828:
 

1085168:
 

1613306:
 

Kabel, 12 m
 

Positive 
Stromversorgung
 

1609053:
 

1083205
 19 mm
 

1083201
 16 mm
 

150-mm-Verlängerung
 300-mm-Verlängerung
 

1604965:
 1604970:
 

1605861
 Konischer Elektrodenhalter
 

1082060
 Konusdüse
 

1608280
 Satz, Netzteil und

 Gehäusebaugruppe
 

Beide Teile sind für die Verwendung mit konischen Ablenkern 
und Lanzenverlängerungen erforderlich.
 

1081785
 O-Ring

 

1606082
 Satz, Pulverauslassschlauch
 (einschließlich O-Ringen)
 

1604824
 Baugruppe Elektrode, Flachsprühdüse
 

1106078
 Elektrode
 
1605863
 Elektrodenhalter für 
Flachsprühdüsen
 

1081657
 Flachsprühdüse,
 3 mm
 

1081638
 Düsenmutter
 

1101872
 Satz, Auslöserschalter
 

1097527
 Dichtung

 

1096695
 Winkelstück

 

1081785
 O-Ring

 

1608282
 Satz, Schlauchadapter und Einlassschlauch
 (einschließlich O-Ringen)
 

1600819
 Griff
 

1606999
 Satz, Auslöser/Achse
 

1081540
 Einstellauslöser
 

1088601
 Schraube
 

940137
 O-Ring
 
1081617
 Rückschlagventil
 

1606709
 O�Ring (2)

 

1081616
 Schottverschraubung

 

760580
 Schrauben

 

1087762
 Griffbasis

 

1600745
 Baugruppe 6-m-Kabel

 

940129
 O-Ring

 

1081777
 Haltering

 

1106872
 Schott

 

1100986
 Satz, Anzeigemodul

 

345071
 Schrauben

 

1102648
 Deckplatte
 

1087760
 Haken

 

1088502
 Dichtung

 

982427
 Schraube
 
983520
 Federscheibe
 

1106871
 Erdungsstück

 

1613834
 Baugruppe
 Elektrodenhalter,
 Flachsprühdüse
 

1613835
 Baugruppe
 Elektrodenhalter,
 Konische Sprühdüse
 

1098417
 Satz, Sprühbild-Einsteller

 (16-, 19- oder 26-m-Ablenker)
 

1611977
 LED-Inspektions-

 satz
 

1088558
 Baugruppe Filter

 (im Gehäusesatz enthalten)
 

1084773
 O�Ring (2)

 

Kabel, 12 m
 

1613306:
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Mit Sprühapplikator
 gelieferte Teile
 

Weist auf zusätzliche
 Optionen für Verkauf hin
 

Auslöserachse
 

Zusätzliche Optionen für Verkauf verfügbar
 

(Wird separat vom 
Sprühapplikatorgehäuse verkauft)
 

(für Handsprühapplikatoren)
 

Stellglied
 

Siehe Teilenummer Betriebsanleitung 
1604869 für komplette Informationen 
zu Teilen und Wartung. Dazu bitte 
emanuals.nordson.com besuchen 
oder den QR-Code mit einem 
beliebigen Mobilgerät scannen. 
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